

ĐƠN VỊ :

HÓA ĐƠN BÁN LẺ

Số :

Họ tên người mua hàng:

315/60 LVS 113 Q3, Lầu 2.

Đơn vị, cơ quan :

0902.692.188 - chi: Mỹ

SỐ T T	TÊN HÀNG VÀ QUY CÁCH PHẨM CHẤT	Đơn vị tính	Số lượng	Giá đơn vị	THÀNH TIỀN
1	băm 10	cái	01	25.000	25.000
2	bia A3+	lít	02	120.000	240.000
3	bia nút A4	cái	50	3.000	150.000
4	bia lá A4	cái	50	2.000	100.000
5	máy tính (Dx 100)	cái	01	405.000	405.000
6	xoa kéo	cái	05	20.000	100.000
7	viết ad	hộp	02	80.000	160.000
8	bao rác	hịch	02	50.000	100.000
9					
10					
11					
12					
13					
14					
Cộng					1.280.000

Cộng thành tiền (viết bằng chữ) :

NGƯỜI NHẬN HÀNG

ĐÃ NHẬN ĐỦ TIỀN

Ngày 8 tháng 2 năm 2017

NGƯỜI VIẾT HÓA ĐƠN